
HUKUK ALANINDA ÖNE ÇIKAN VERİ TABANLARI 

DEÜ Kütüphanesi, yayıncı ve firmalarla yaptığı lisans anlaşmaları ile birçok elektronik kaynağa abone 

olmuştur. Aşağıdaki tüm veri tabanlarındaki mevcut yayınları (makale, bildiri vs.) tek bir arayüzden 

arama yapabilir, kampüs içi veya kampüs dışından erişim sağlayabilirsiniz. Veritabanları hakkında 

detaylı bilgi için https://kutuphane.deu.edu.tr/tr/abone-veri-tabanlari/ sitesini inceleyebilirsiniz.  

1.  BECK ONLİNE  

(Alman hukuk uygulamaları, içtihatler, kılavuzlar, C.H Beck Verlag tarafından yayınlanan kitaplar, 

dergiler, ansiklopediler ve daha pek çok yayından oluşan Almanca bir kaynaktır. 

2. DE GRUYTER  

Açık erişimli dergilerde ücretsiz yayın yapma hakkımız bulunmaktadır. 

De Gruyter, Beşeri Bilimler, Fen bilimleri, Teknoloji, Tıp ve Sosyal Bilimler alanlarında her yıl 

16.000’den fazla dergi makalesi yayınlamaktadır. De Gruyter’in dergi paketi içerisinde toplamda 339 

dergi vardır. Dergilerin 310’dan fazlası İngilizce, gerisi Almancadır. Hukuk, İşletme, Dilbilimi, Tarih 

vb. Sosyal Bilimler alanında 250’nin üzerinde; Matematik, Tıp, Mühendislik, Malzeme Bilimleri, 

Fizik gibi Fen Bilimleri alanında yaklaşık 80 adet dergi içermektedir. Abonelik kapsamında 

1800’lerden günümüze dergilerin tüm içeriklerine erişim mevcuttur. 

3. HEİNONLİNE 

HeinOnline veritabanı, genellikle Amerikan hukuk sistemine ilişkin dergilerde yer alan makalelere 

tam metin erişim sağlar. Ayrıca, Amerika dışında Kanada, İngiltere, Avustralya ve Yeni Zelanda’da 

basılan dergiler de yer alır. İçerdiği tüm dergilere 1. sayıdan itibaren erişim sağlanır. Bu veritabanında 

yer alan temel koleksiyonlar: Hukuk Dergileri Koleksiyonu, Federal Mahkeme Kayıtları, Uluslararası 

Anlaşmalar ve Sözleşmeler, Yüksek Mahkeme Kararları. 

4. HUKUKTÜRK 

Her gün güncellenen, birbirine hiperlinklerle bağlanmış T.C. Mevzuatı (Kanunlar, KHK’ler, Tüzükler, 

Yönetmelikler, B.K. Kararları, Genelgeler, Tebliğler). Kanun maddeleri ve konuları ile 

ilişkilendirilmiş, özü yazılmış, tasnifli İçtihatlar (Yargıtay, Danıştay, Anayasa Mahkemesi, Avrupa 

İnsan Hakları Mahkemesi Kararları). Resmi Gazete günlük olarak sisteme girilmekte ve değişiklikler 

aynı gün yerlerine işlenmektedir. Ayrıca Mevzuat Grupları, Türk Hukuk Bibliyografyası, Dilekçe ve 

Sözleşme örnekleri, Kanun Tasarıları, Yeni ve Değişen Mevzuat, Hukuk Sözlüğü (metinlerle 

ilişkilendirilmiş) ve Hukuki Duyurular gibi faydalı servisler yer almaktadır. 

5. JSTOR (JOURNAL STORAGE)-TÜBİTAK-ULAKBİM EKUAL KAPSAMINDA 

JSTOR veritabanı, uluslararası düzeyde yayınlanmış bilimsel dergilerin eski sayılarının tümüne (son 

2-5 yılı hariç), ilk sayılarından başlayarak, hatta bazıları 1600’lü yıllara kadar geri gitmek üzere tam 



metin erişim sağlamaktadır. JSTOR veritabanı; Antropoloji, Ekoloji, Amerika ve Afrika Çalışmaları, 

Asya Çalışmaları, Biyolojik Bilimler, İşletme, Orta Doğu Çalışmaları, Ekonomi, Maliye, Eğitim, 

Gösteri Sanatları, Tarih, Dil ve Edebiyat, Hukuk, Felsefe, Siyaset Bilimleri, Nüfus Etüdleri, Psikoloji, 

Sosyoloji, İstatistik ve Matematik, Arkeoloji, Mimari ve Mimarlık Tarihi, Sanat ve Sanat tarihi, 

Folklor, Coğrafya, Latin Amerika Çalışmaları, Dilbilim, Slav Çalışmaları, Su Bilimleri, Botanik ve 

Bitkibilim, Gelişim ve Hücre Biyolojisi, Ekoloji ve Evrimsel Biyoloji, Paleontoloji ve Zooloji konu 

başlıklarını kapsamaktadır. 

6. KAZANCI 

İçtihat Bilgi Bankası; Tüm T.C. Kanunları, T.C. K.H.K.ler, T.C. Tüzükleri, B.K.K. Yönetmelikleri, 

750.000 (Yedi yüz elli bin) adedi aşkın Yargıtay, Danıştay, Anayasa Mahkemesi, Uyuşmazlık, 

Sayıştay, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi Kararları. Binlerce dilekçe örneği, resmi gazete fihristi, 

döviz kurları, iç borçlanma senetleri. Tüm yeni mevzuat girişi ve mevzuat değişiklikleri günlük 

işlenmektedir. Mevzuat Bilgi Bankası; Tüm T.C. Kanunları, T.C. K.H.K.ler, T.C. Tüzükleri, T.C. 

Yönetmelikleri, Uluslararası Anlaşmalar, Bakanlar Kurulu Kararları, Tebliğler, Genelgerler, 

Sirkülerler, Özelgeler, binlerce dilekçe örneği, resmi gazete fihristi, döviz kurları,iç borçlanma 

senetleri. Tüm yeni mevzuat girişi ve mevzuat değişiklikleri günlük işlenmektedir. 

7. LEGAL ONLİNE 

Legal Online veritabanı “Online Kütüphane” ve “Legalbank” adı ile iki yapıdan oluşmaktadır. Online 

Kütüphane’den telif hakları Legal Yayıncılığa ait basılı hukuk kitapları ve 15 farklı başlıktaki hukuk 

dergilerinin tüm sayılarının basılı ile birebir aynı görünümlü dijital hallerine online olarak 

ulaşılabilmektedir. Legalbank üzerinden mevzuat, akademik, makale, dilekçe, belge ve mevzuat 

niyetlerine online olarak ulaşılabilmektedir. 

8. LEXPERA 

Lexpera hukuk veritabanı mevzuat, içtihat, yorum, sözleşme örnekleri, makaleler ve tam metin hukuk 

kitaplarına erişim sağlamaktadır. 

9. LİBRARYTÜRK TÜRKÇE E-KİTAP VERİTABANI 

LibraryTürk, sadece bir e-kitap platformu değil; literatür taramasını yapay zeka ile güçlendiren yeni 

nesil bir araştırma asistanıdır. Klasik aramanın ötesine geçin. Yapay zeka algoritmaları ile literatür 

tarayın ve nokta atışı sonuçlara ulaşın. Librarytürk, bir Ar-Ge projesinin çıktısı olup, yapay zeka 

tabanlı, kullanıcı dostu ve kurumsal abonelik modeline göre erişim hakkı tanıyan bir veri tabanıdır. 

Nobel, Palme, Pegem, Ötüken ve Hipokrat gibi Türkiye’nin önde gelen yayınevlerinin akademik 

koleksiyonlarına tam erişim. 

Not: Günlük 15 kitap okuma/indirme hakkı mevcuttur. Eski üyeler mevcut şifreleri ile giriş yapabilir. 

 



10. MUTEFERRİQA 

7 milyon sayfalık içerik ve 660.000 görsel içinden araştırma imkânı sunan Osmanlı Türkçesi keşif 

portalı Muteferriqa veritabanı Üniversitemiz erişimine açılmıştır. 

11. SAYISAL KİTAP TÜRKÇE E-KİTAP VERİTABANI 

Türkçe Dijital Kütüphane seçili koleksiyonları üniversitemizin erişimine açılmıştır. 900’den fazla 

Sesli Kitaba ve 8.000 binden fazla Türkçe e-kitaba erişim imkanımız bulunmaktadır. 

12. SPRİNGER YAYINEVİ E-KİTAPLARI 

Springer e-kitap koleksiyonumuz, 2005-2023 yılları arasındaki tüm koleksiyonları kapsamakta olup, 

toplam 161.812 adet e-kitaba tam metin olarak erişilebilmektedir. 

Kitap ve kitap bölümlerine tam metin erişim imkanı sağlayan Springer e-kitap koleksiyonları limitsiz 

kullanım, limitsiz indirme, limitsiz çıktı alma, kampüs dışı erişim ve mobil cihazlarda kullanım 

özellikleri içermektedir. Her kitap için ‘’bölüm indirme’’ ve ‘’full kitap indirme’’ seçenekleri vardır. 

13. TURCADEMY TÜRKÇE E-KİTAP-TÜBİTAK-ULAKBİM EKUAL KAPSAMINDA 

2025 yılı itibari ile toplam 11.998 adet e-kitaba (Sosyal ve Beşeri Bilimler: 7.689 Hukuk: 3.698 

Mühendislik Bilimleri: 611) abone olunmuştur. Turcademy, Türkiye’de tüm akademik yayınları tek 

bir portal altında toplayarak akademik yayınların dijital olarak akademisyenlere, araştırmacılara ve 

öğrencilere kolay bir şekilde ulaştırmak ve Türkiye’deki e-kitap yayıncılığına katkıda bulunmak 

amacıyla Informascope firması tarafından geliştirilmiş yerli bir e-kitap platformudur 


